
Vážení rodiče, 

víte, že se Vaše děti letos poprvé mohou zapo-
jit do školního participativního rozpočtu? 

Žáci navrhují malé projekty ke zpříjemnění 
pobytu ve škole a následně o nich hlasují.  
Nejlépe hodnocené projekty do celkové částky 
10 000 Kč škola realizuje. Navrhování pro-
jektů začne již v květnu a do letních prázdnin 
budeme znát vítězné projekty.

Více informací na: veskole.obcanezapojse.cz 

Máte Vy nebo Vaše děti nápad, jak oživit okolí 
školy? Stojí víc než pár tisíc korun?  

Zapojte se společně do participativního roz-
počtu MČ Prahy 15, kde lze do 16. května po-
dat návrhy s rozpočtem až 100 000  Kč! 

Více informací na: obcanezapojse.cz 

Máš 
nápad? 
Zapoj se!

Co to je?

zapojte se!

k

k

https://veskole.obcanezapojse.cz/
https://obcanezapojse.cz/

